
Versicherungen KFG MKF SVA A-Tarif SVA B-Tarif KFL LKUF VAEB

Einzeltherapie 30 min 27 28 22,4 18,41 27,72 27,09 25,46

Einzeltherapie 45 min 40,5 41,99 33,59 27,61 41,57 40,68 38,2

Einzeltherapie 60 min 54 55,99 44,79 36,82 55,43 54,18 50,92

Physioth. Bew. Cerebral-paretischen Kinder 56,7 58,89 47,11 39,26 58,3 57,06

Massage 15 min 9,45 9,19 7,35 6,51 9,09 8,91 8,36

Manuelle Lymphdrainage 45 Min. 29,7 32,6 26,08 22,08 32,27 31,59 29,65

Bindegewebsmassage 20 min 12,6 12,42 9,94 8,34 12,29 12,03 11,29

Hausbesuche 23,4 28 22,4 18,41 27,72 27,09 25,46

KFG  Kranken und Unfallfürsorge für OÖ Gemeinden

MKF  Krankenfürsorge für Beamte der Landeshauptsadt Linz

SVA  Sozialversicherungsanstalt der gewerblichen Wirtschaft

KFL  Kranken und Unfallfürsorge für OÖ Landesbedienstete

LKUF  OÖ Lehrer-Kranken-Unfallfürsorge

VAEB  Versicherungsanstalt für Eisenbahn und Bergbau

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Garantie übernommen
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Versicherungen BVA A-Tarif BVA B-Tarif GKK A-Tarif GKK B-Tarif SVB

Einzeltherapie 30 min 25,2 20,71 22,4 18,41 16,72

Einzeltherapie 45 min 37,79 31,06 35,59 27,61 25,54

Einzeltherapie 60 min 50,39 41,42 44,79 36,82 37,09

Physioth. Bew. Cerebral-paretischen Kinder 53 44,17 47,11 39,26

Massage 15 min 8,27 6,41 7,35 6,51 6,08

Manuelle Lymphdrainage 45 Min. 29,34 24,53 26,08 21,81 *

Bindegewebsmassage 20 min 11,79 9,38 9,94 8,33

Hausbesuche 25,2 20,71 22,4 18,41

BVA  Versicherungsanstalt öffentlich Bediensteter, ab. 1.4.2016 10% Selbstbehalt

GKK  OÖ Gebietskrankenkasse

SVB Sozialversicherungsanstalt der Bauern

* 30 Min. 14,59 €    50 Min. 23,10€

Der Selbstbehalt wurde schon abgezogen

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Garantie übernommen


